
 
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  
   RECURSOS HÍDRICOS EM SISTEMAS AGRÍCOLAS 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos em 

Sistemas Agrícolas da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, 

  

Resolve: 

 

 Divulgar o resultado da avaliação dos recursos contra a lista de inscritos do Processo 

Seletivo 2019/2: 

Candidato Resultado do recurso 

8282 Provido 

8540 Provido 

8940 Provido 

 

 A avaliação dos recursos estará à disposição aos recorrentes nos dias 30/04/2019 e 

03/05/2019, no horário de 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 na Secretaria do Programa de 

Pós-Graduação em Recursos Hídricos em Sistemas Agrícolas. 

 Não serão oferecidas vistas a estes processos em outro local e fora do horário 

estabelecido. 

 Terão acesso aos processos os recorrentes, devidamente identificados, ou os 

portadores de procuração, também devidamente identificados. 

 

 

 

 

Lavras, 30 de abril de 2019. 

 

 

 

Prof. Marcelo Ribeiro Viola 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

RECURSOS HÍDRICOS EM SISTEMAS AGRÍCOLAS 


